4D
96D 96E 98D
24 V
AC/DC
120 V
AC/DC
230 V
AC

Toutes les clés des inter-
rupteurs ont la même
codification. Autres codi-
fications sur demande.
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
4D
4/80Catalogue Général 2011-2012
IMPORTANT: Ces actionneurs peuvent être utilisés seulement avec des articles des série FD, FP, FL, FC et FS (ex. FS 1896D024).
Accessoires pour plombage
Pince, fil et plombs nécessaires pour le plombage du dispositif de déver-
rouillage manuel (tête 96D.)
Actionneurs en acier inox
Article Description
VF FSPB-200 Conditionnement de 200
plombs
VF FSPB-10 Conditionnement de 10
plombs
Article Description
VF FSPZ Pince sans logo
Article Description
VF FSFI-400 Rouleau de fil de 400
mètres
VF FSFI-10 Rouleau de fil de 10
mètres
Les articles avec le code sur fond vert sont disponibles en stock
Article Description
VF KEYF Actionneur droit
32
15
6
15
22
26
5.5
10
R>300
R>500
R>
50
0
30
16.2
2.
5
Article Description
VF KEYF2 Actionneur articulé
32
30
13
20
11
4.
5
8° 8° 8°
8°
16
24
26
R>300
R>500
R>
50
02.
5
16.2
7
4.2
Actionneur pouvant osciller dans les quatre directions pour faciliter
l’introduction dans l’interrupteur quand la porte n’est pas alignée.
Article Description
VF KEYF7 Actionneur réglable dans une direction
32
11